
◆RTTG50th記念サマーチャレンジカップ賞品

順位

優勝
選べる

賞品

準優勝
選べる

賞品

3位
選べる

賞品

4位

5位

6位

7位

8位

9位

10位

11位

12位

13位

14位

15位

16位

17位

18位

19位

20位

25位

30位

35位

40位

45位

50位

55位

60位

65位

70位

75位

80位

85位

90位

95位

100位

150位

200位

250位

300位

BB賞 シェ・シバタ　ギフト券　30,000円分

スプリングフィールドGC施設利用券　2,000円分

スプリングフィールドGC施設利用券　2,000円分

シェ・シバタ　ギフト券　5,000円分

スプリングフィールドGC施設利用券　2,000円分

スプリングフィールドGC施設利用券　2,000円分

スプリングフィールドGC施設利用券　2,000円分

スプリングフィールドGC施設利用券　2,000円分

スプリングフィールドGC施設利用券　2,000円分

スプリングフィールドGC施設利用券　2,000円分

スプリングフィールドGC施設利用券　2,000円分

スプリングフィールドGC施設利用券　2,000円分

スプリングフィールドGC施設利用券　2,000円分

スプリングフィールドGC施設利用券　2,000円分

スプリングフィールドGC施設利用券　2,000円分

シェ・シバタ　ギフト券　2,000円分

シェ・シバタ　ギフト券　2,000円分

シェ・シバタ　ギフト券　5,000円分

シェ・シバタ　ギフト券　2,000円分

シェ・シバタ　ギフト券　2,000円分

シェ・シバタ　ギフト券　2,000円分

Amazonギフト券　3,000円分

Amazonギフト券　3,000円分

Amazonギフト券　3,000円分

QUOカード　4,000円分

Amazonギフト券　3,000円分

Amazonギフト券　3,000円分

QUOカード　4,000円分

QUOカード　4,000円分

QUOカード　4,000円分

クラウンメロン

特選飛騨牛　15,000円分

QUOカード　4,000円分

Ninja Blast コードレスミキサー

Ninja Blast コードレスミキサー

クラウンメロン

①ゴルフアカデミーのペア無料受講券(全日)

②特選飛騨牛　30,000円分

③ブランド米　龍の瞳　30Kg

④スプリング所属水田プロのラウンドレッスン

ゴルフナビ　EAGLE VISION watch ACE

特選飛騨牛　15,000円分

賞品名

①毎月届くごちそう便　12ヶ月コース

②エイムポイント全コース受講券

③スプリングレストラン昼食年間パス

④選べるゴルフボール10ダース

①リファビューテックドライヤースマート ダブル

②Nintendo Switch(有機ELモデル)

③選べるゴルフボール5ダース

④なだ万お食事券　40,000円分


