## ◆RTTG50th記念サマーチャレンジカップ賞品

順位	賞品名	
700,122	①毎月届くごちそう便 12ヶ月コース	
	選べる ②エイムポイント全コース受講券	
優勝	賞品 ③スプリングレストラン昼食年間パス	
	④選べるゴルフボール10ダース	
	①リファビューテックドライヤースマート ダブル	
準優勝	選べる ②Nintendo Switch(有機ELモデル)	
干皮肋	賞品 ③選べるゴルフボール5ダース	
	④なだ万お食事券 40,000円分	
	①ゴルフアカデミーのペア無料受講券(全日)	
	選べる ②特選飛騨牛 30,000円分	
3位	<b>賞品</b> ③ブランド米 龍の瞳 30Kg	
	④スプリング所属水田プロのラウンドレッスン	
4位	ゴルフナビ EAGLE VISION watch ACE	
5位	特選飛騨牛 15,000円分	
6位	Ninja Blast コードレスミキサー	
7位	Ninja Blast コードレスミキサー	
8位	クラウンメロン	
9位	クラウンメロン	
10位	特選飛騨牛 15,000円分	
11位 12位	QUOカード 4,000円分 QUOカード 4,000円分	
13位	QUOカード 4,000円分	
14位	QUOカード 4,000円分	
15位	QUOカード 4,000円分	
16位	Amazonギフト券 3,000円分	
17位	Amazonギフト券 3,000円分	
18位	Amazonギフト券 3,000円分	
19位 20位	Amazonギフト券 3,000円分 Amazonギフト券 3,000円分	
25位	シェ・シバタ ギフト券 2,000円分	
30位	シェ・シバタ ギフト券 2,000円分	
35位	シェ・シバタ ギフト券 2,000円分	
40位	シェ・シバタ ギフト券 2,000円分	
45位	シェ・シバタ ギフト券 2,000円分	
50位	シェ・シバタ ギフト券 5,000円分	
55位	スプリングフィールドGC施設利用券 2,000円分	
60位	スプリングフィールドGC施設利用券 2,000円分	
65位 	スプリングフィールドGC施設利用券 2,000円分 スプリングフィールドGC施設利用券 2,000円分	
75位	スプリングフィールドGC施設利用券 2,000円分	
80位	スプリングフィールドGC施設利用券 2,000円分	
85位	スプリングフィールドGC施設利用券 2,000円分	
90位	スプリングフィールドGC施設利用券 2,000円分	
95位	スプリングフィールドGC施設利用券 2,000円分	
100位	シェ・シバタ ギフト券 5,000円分	
150位	スプリングフィールドGC施設利用券 2,000円分	
200位	スプリングフィールドGC施設利用券 2,000円分 スプリングフィールドGC施設利用券 2,000円分	
250位 300位	スプリングフィールドGC施設利用券 2,000円分 スプリングフィールドGC施設利用券 2,000円分	
BB賞	シェ・シバタ ギフト券 30,000円分	